
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BEYCWDZKOFTZ0YZNSOJG6W

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Segunda-feira • 14 de Dezembro de 2020 • Ano VIII • Nº 2515

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
 
 Extrato de Contrato nº 001.21.07.2020 Pregão Presencial nº 

05.002/2020 - L C Fales de Brito Alves. 
 Extrato do 1° Aditivo de Valor ao Contrato Tomada de Preços nº 

07.011/2018 - TP - B. S. Construções e Serviços Eireli. 
 



. 

 

 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001.21.07.2020 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05.002/2020, que trata da CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS ESPECIALIZADO PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES DE 
ULTRASSONOGRAFIA EM GERAL VISANDO ATENDER AS DEMANDAS 
DA SECRETARIA DE SAÚDE DE SÃO BENEDITO/CE. L C FALES DE BRITO 
ALVES, CNPJ Nº 31.808.665/0001-50, Valor total R$ 226.800,00 (Duzentos e Vinte 
e Seis Mil e Oitocentos Reais). Dotação Orçamentária: 0502.10.302.1007.2.030 – 
Manutenção da média e alta complexidade hospitalar e elemento de despesas: 
3.3.90.39.00 – Outros serviços terceiro pessoa jurídica. SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE, Vigência contratual 12 (doze) meses. São Benedito, 21 de Julho de 
2020. 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BEYCWDZKOFTZ0YZNSOJG6W

Segunda-feira
14 de Dezembro de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2515

Extratos de Contratos



 
 
 

                   

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 
BENEDITO 

EXTRATO DO 1° ADITIVO DE VALOR AO 
CONTRATO 

CONTRATANTE: Município de São Benedito – 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E 
DESENVOLVIMENTO INDUSTRIAL. 
CONTRATADO: B. S. CONSTRUÇÕES E 

SERVIÇOS EIRELI - CNPJ N° 15.694.165/0001-
88, OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS 
PARA DRENAGEM DA AV. TABAJARA E NA 
TRAVESSA NOSSA SENHORA DO CARMO NO 
MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO-CE. 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: TOMADA DE 
PREÇOS Nº 07.011/2018 - TP. FUNDAMENTO 
LEGAL: art. 65, I, “a” e “b” e art. 65, § 1o da Lei 
8.666/93 e suas alterações posteriores e na 
Cláusula Oitava do Contrato Originário n° 
2019.01.22.001/SEINFRA. O presente Aditivo de 
valor objetiva a adição de itens da obra. DATA 
DA ASSINATURA: 05/10/2020. SIGNATÁRIOS: 
JAIME GOMES DA FONSECA FILHO - 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E 
DESENVOLVIMENTO INDUSTRIAL e B. S. 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ 

N° 15.694.165/0001-88. 

PUBLIQUE-SE. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BEYCWDZKOFTZ0YZNSOJG6W

Segunda-feira
14 de Dezembro de 2020

3 - Ano VIII - Nº 2515

Termos Aditivos


		2020-12-14T18:06:05+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




